
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh

EXP-UNC:0014731/2019

VISTO:
El Plan de Trabajo 2019 de la cátedra de "Introducción a la Historia" presentado

por la profesora Dra. Marta Philp; y

CONSIDERANDO:
Que la Dra. Marta Philp es la profesora Titular con dedicación exclusiva de la

cátedra "Introducción a la Historia".
Que el plan de actividades de investigación, docencia y extensión para el ciclo

lectivo 2019 presentado por la Dra. Marta Philp, fue consignado según el arto 6
Resolución del H.C.D Nro. 31/2019.

Que el Consejo de Escuela de Historia en sesión ordinaria del 9 de abril de 2019
toma conocimiento del Plan de Trabajo 2019.

Que Secretaria Académica no formula observaciones.
Que en sesión del día de la fecha se aprueba por unanimidad el despacho en la

Comisión de Enseñanza.

RESOLUCÍON N° t 8 9
SLB ~ - - -

Por ello:

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RES UELVE:

ARTICULO 10APROBAR el Plan de Trabajo 2019 de la cátedra de "Introducción a la
Historia" presentado por la profesora Dra. Marta Philp.

ARTÍCULO 20 Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A VEINTISIETE DE MAYO DE DOS MIL
DIECINUEVE.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	- - - 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



